rastlanılmaktadır. Esrâr Dede, Konyalı Şem’î, Fuzûlî ve Bitlisli Müştak

Baba bu şairlerden bazılarıdır. Bitlisli Müştak Baba 1847 yılında yazdığı

istihrac-namede Ankara’nın 1923’te başkent olacağına işaret etmektedir.

“Ankara” ismi Arabî harflerle yazıldığında ebced hesabı ile hicrî 1341,

miladî 1923 tarihini vermektedir.8

Mehmet Mahir Tulum, yukarıda geçen bilgilerin aksine

manzumeden çıkarılan Hicrî tarihle Miladî tarihin birbirine uymadığını

belirtmektedir. “Hicrî 1341 tarihi 1923’e değil, 1922-23’e denk gelir.

Üstelik Ankara’nın başkent olarak ilan edilmesi 3 Ekim 1923’tür ve

bunun Hicrî takvimde karşılığı ise 2 Rebiülevvel 1342’dir!”9 Tulum’un

dikkat çekmek istediği diğer nokta ise Müştak Baba; manzumede Arabî

harflerle ortaya çıkan Ankara ismi, gönülden bağlı olduğu Hacı Bayram